Autoren dieses Heftes (siehe Impressum, ferner):

Prof. Dr. Klaus Bartels, Gottlieb-Binder-Str. 9, CH 8802 Kilchberg bei Ziirich,
klaus.bartels@sunrise.ch

Dr. Burkard Chwalek, Dromersheimer Chaussee 31 b, 55411 Bingen

Birgit Drechsler-Fiebelkorn, StRin, Breite Str. 26 B, 13187 Berlin,
b-k.drechsler-fiebelkorn@t-online.de

PD Dr. Oliver Ehlen, Institut fiir Altertumswissenschaften Friedrich-Schiller-Universitit Jena,
Fiirstengraben 1, 07743 Jena

Barbel Flaig, Anton-Sommer-Straf3e 41, 07407 Rudolstadt, litterae26@aol.com

PD Dr. Peter Habermehl, Sprachlektor am Seminar fiir Kirchengeschichte der Theologischen
Fakultdt der Humboldt-Universitit zu Berlin, habermep@cms. hu-berlin.de

Anna Hankel, Studentin an der Humboldt-Universitit zu Berlin, anna_hankel@web.de

Susanne Knackmufl, Sammlungen des Berlinischen Gymnasiums zum Grauen Kloster
(Streitsche Stiftung), Breite Str. 30-31, 10178 Berlin, streit@zIb.de

Prof. Dr. Friedrich M aier, Mitterldngstr. 13, 82178 Puchheim, friedrich@maier-puchheim.de

Anne Merkler, Megina-Gymnasium Mayen

Horst Dieter M eur er, OStD, Rhein-Wied-Gymnasium Neuwied, hdmeurer@web.de

Dr.Jens Nitschke, Dr., Montepulcianoweg 13, 14547 Beelitz, jensnitschke-beelitz@t-online.de

Gerhard Postweiler, Pfaffenberg 3, 37441 Bad Sachsa, GPostweiler@t-online.de

Heinz-Jiirgen Schulz-Koppe, 50735 Koln, Schriftleiter des Mittbl. des
DAV-Landesverbandes NRW, schulz-koppe@t-online.de

Dr. Matteo Taufer, Regionalvorsitzender (in Trient) des italienischen Altphilologenverbandes
(Associazione Italiana di Cultura Classica)

Friedemann Weitz, Hochvogelstrale 7, 88299 Leutkirch im Allgau, hmg weitz@web.de

Prof. Dr. Jiirgen Werner, Peter-Huchel-Str. 40, 12619 Berlin, Juergen@werner-berlin.net

Dr. Michael Wissemann, Privatdozent, Siegersbusch 42, 42327 Wuppertal,
mwissemde@yahoo.de

Forum CrAssicuM im Internet

Das ForuMm Crassicum sowie sein Vorginger, das Mitteilungsblatt des Deutschen Altphilologenverban-
des, finden Sie seit Sommer 2009 auf der Homepage des DAV (www.altphilologenverband.de) unter dem
Link ,Veroffentlichungen® / ,,Forum Classicum® als PDF-Dateien bereitgestellt.
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